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Experience

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nunc sit amet
sem nec risus egestas accumsan. In enim nunc, tincidunt ut quam eget,
luctus sollicitudin neque. 

Frigör tid och arbetsglädje i ert företag genom att skaffa en
digital kollega som älskar enformiga, tråkiga och repetitiva
arbetsuppgifter. Automatisera arbetsuppgifter med AI i ett
bekvämt månadsabonnemang till fast pris där allt ingår. 

Aldenaire & Partners

Kontakt

Företaget

Pris

Beställning

Zimply är ett svenskt företag med kontor i
Stockholm och Göteborg. Företaget har fler
än 25 anställda och har funnits sedan 2018.
Certifiering inom ISO 27001 samt ansvarsfull
AI pågår, klart under 2024.

För att beställa en eller flera AI-assistenter
tas kontakt med Zimply.
På webbplatsen zimply.ai kan möte bokas
direkt i kalender eller kontakt tas via
webbformulär.

Priset för en AI-assistent som utför enstaka
arbetsuppgifter löpande:
21 800 kronor per månad.* Om det finns behov
av flera AI-assistenter erbjuds paketpris.

 AI det enkla sättet. Allt som behövs ingår i fast månadskostnad. 

Tre månaders provperiod med fri
uppsägning. Vid överenskommen
förlängning tecknas 24-månadersavtal*

Provperiod och avtal

Översikt
En AI-assistent är en mjukvarurobot som har programmerats att
utföra återkommande arbetsuppgifter och processer på en dator
enligt en arbetsbeskrivning. 

Specifikation
AI-assistenten programmeras och tränas för att imitera mänskligt
beteende med olika teknologier inom AI och intelligent automation,
exempelvis Robotic Process Automation (RPA), Maskininlärning
(ML), Generativ AI och Naturlig Språkförståelse (NLP).

Användningsområden 
De vanligaste användningsområdena för en AI-assistent är sådana
där det finns stora datamängder och processer som är ofta
återkommande. Exempelvis bokföring, fakturering, support,
rapporter, mötesbokning, orderhantering, e-posthantering och
kundkontakter. De vanligaste yrkeskategorierna återfinns inom de
flesta branscher, ofta inom områdena ekonomi och finans,
försäljning, HR, operations och kundservice. 

Tekniska krav
Det krävs ingen specifik teknisk kunskap eller system, endast en
dator (oftast en virtuell som Zimply kan tillhandahålla vid behov)
samt tillgång till användarkonton som assistenten ska arbeta i.
Assistenten kan jobba i alla system och digitala format som en
människa kan arbeta i. 

Säkerhet
Lösningen är GDPR-säker. Data hanteras i egna miljöer om inget
annat överenskommits. Interna policier följs alltid.

Support och förvaltning
Zimply ser till att AI-assistenten utför de uppgifter som den
instruerats att göra. Övervakning sker dagligen. Om något skulle
gå fel eller slutar fungera larmar systemen och åtgärd vidtas.
Assistenten tränas för att kunna hantera mindre system-
förändringar medan större förändringar och nya arbetsuppgifter
på uppdragsgivarens initiativ sker till tilläggskostnad.

*Pris och andra villkor kan komma att justeras. 
Se zimply.ai Produktblad uppdaterat: 2024-01-25
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Arbetsprocess
Arbetsmöte(n) där 2-8 timmar behövs från uppdragsgivarens sida.
Zimply programmerar/tränar AI-assistenten enligt överenskommen arbets-
beskrivning vilket brukar ta 1-3 månader beroende på komplexitet.

AI-assistenten utför arbetsuppgifter enligt arbetsbeskrivning.

Fördelar och alternativ
De vanligaste alternativen till en AI-assistent är att bygga upp en egen funktion internt,
använda färdiga funktioner i system eller att anlita ett konsultföretag inom automation.

Fördelarna med att hyra en AI-assistent är att:
AI-assistenten arbetar till fast månadspris utan indexhöjningar under avtalstiden.
Drift, förvaltning och support ingår. 
Inga startavgifter, licenskostnader eller konsultkostnader tillkommer.
Förstudie ingår.
Lösningen är skalbar där ingen inlåsning i specifikt system sker. 
Det ingår tillgång till löpande förändringsledning, uppdateringar                                     
och anpassningar till den senaste tekniken.
Ingen AI- eller automationsexpertis behövs internt.
Inga systemintegrationer krävs.
AI-assistenten säkerställer lagefterlevnad samt etisk och ansvarsfull hantering.

Kunder och uppdrag
Zimply har cirka 200 AI-assistenter uthyrda till över 50 företag och organisationer
 i olika branscher. Några exempel är: 

Svea Bank - flera ekonomiprocesser
ESS Group - dualitetskontroll m m
Foodora - administrativa arbetsuppgifter kvällar/helger
Din Bil - datasammanställning
Lindskog Malmströms Advokatbyrå - konkursförvaltning
Futur Pension - dokumentavläsning
Acne Studios - leverantörsreskontra
Dina försäkringar - skadereglering, kundtjänst m m.
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